2166 STAGING GWA000051412 33.00 200 200 23.89 4777.20 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 238.86 0.00 0.00 0.00 5016.06

2 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING GWA000051413 89.00 100 100 64.42 6441.90 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 322.10 0.00 0.00 0.00 6764.00

Total: 300 300 11219.10 0.00 0.00 560.96 0.00 0.00 11780.06

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Seven Hundred and Eighty and Six paisa Only